25) συνεπιφύπτεοθα] In Ciz. συνεφύπτεοθα. Ibidem
Paulo post ἀπολαύοντας cum Arc. Kies.

24) ἐπιδιφρίων] Ciz. ἐπιδιφρίων. Kies.

25) τοὺς μὲν γάρ, ἐκδομ.] Sic locum hunc emendaui
et distinxii. Ante enim minus recte legebatur, τοῦ μὲν
γὰρ ἐκδομ. τ. quod interpretibus fraudi fuit. Tu igitur
verte: Illos οἵμαι (nempe Ἡερμογλύφος), cum quis

cunt, et a iuuentute pro iis rebus mercedem exigunt, quae pretio aestimari non possunt. Ipse autem pleraque eorum; quae traduntur, occuluit; vt sincere quidem docti sensum exinde perspicuum, ceteri vero, in mediis acroamatibus versantes, instar Tantali Homerici, nullum alium inde fructum, quam dolorem perciperent. A Pythagoreis etiam dictum puto, illos, qui mercede suam in docendo operam elocant, detriores censendos esse statuariis atque sellulariis opificibus: qui enim ad elaborandam statuam Mercurii operam suam locat, eum lignum quaerere huic formae recipienda aptum: illos vero quoduis ingenium ad exculpenda inde virtutis opera arripere. Philosophiam porro maiori studio esse prossequendam, quam parentes et agriculturam: parentes enim et agricultolas ad hoc tantum contribuere, vt viuamus; philosophos autem atque praceptorum, vt bene viuamus; vt pote qui rectam sapientiae dispensationem excogitauerunt. Nihil autem ita dici aut scribi volebant, vt sensus eius omnibus obviis statim pateret: hoc ipsum enim ante

ipsis Mercurium faciendum locauit, quaerere lignum, etc.
Kust. Etiam in Ciz. est τοῦ. Ibidem paulo post eum
Arcer. οὐς δὲ pro τοὺς δέ. Kiess.

26) δεῖν] In Ciz. δεῖ. Ibidem cum Arc. pro τοῦ εῦ δῆ
 legitur μαι εῦ ζῆν. Kiess.

λέγεται Πυθαγόρας τοὺς αὐτῷ προσφοιτῶντας,
ὅπως ἀκρασίας ἀπάσης καθαρεύοντες ἐν²⁷⁾ ἔχε-
(198) φημοσύνῃ φυλάττωσιν, οὓς ἂν²⁸⁾ ἀκροάσωνται
λόγους. τὸν γοῦν πρῶτον²⁹⁾ ἐκφάναντα τὴν
τῆς συμμετρίας καὶ ἀσυμμετρίας φύσιν τοῖς
ἀναξίοις μιτέχειν τῶν λόγων, οὕτω φασὶν ἀπο-
στυγηθῆναι, ὡς μὴ μόνον ἐκ τῆς κοινῆς συν-
ουσίας καὶ διαίτης ἐξορισθῆναι, ἀλλὰ³⁰⁾ καὶ
τάφον αὐτοῦ κατασκευασθῆναι, ὡς δῆτας ἀπο-
χομένου ἐκ τοῦ μετ' ἀκρωπῶν βίου τοῦ ποτὲ
347 ἔτερου γενομένου. Οἱ δέ φασι καὶ τὸ δαιμό-
νιον νεμεσῆσαι τοῖς ἐξάφορα τὰ τοῦ Πυθα-
γόρου ποιησαμένοις. ³¹⁾ φθαρῆναι γὰρ ὡς ἀσ-
θήσαντα ἐν θαλάσσῃ τὸν δηλώσαντα τὴν τοῦ
32) εἰκόσταγώνον σύστασιν (τοῦτο δ' ἦν δωδε-
κάεδρον, ἐν τῶν πέντε λεγομένων στερεῶν σχη-
μάτων) εἰς σφαιραν ἐκτείνεσθαι. ἔτιος δὲ τὸν
περὶ τῆς ἀλόγου καὶ τῆς ἀσυμμετρίας ἐξει-

27) ἔχερημοσύνῃ] Quid hoc vocis? Cum Arcerio et
Obrechto substituo ἔχεμυθίᾳ, donec melius quid in
mentem venerit. *Kust.* Loganus p. 106. emendat
ἔχερημοσύνῃ. In Cd. Ciz. verbum ita exaratum est, vt
tam ἔχερημοσύνῃ, quam εὐχερημοσύνῃ legi possit. Hoc
posterior, quod aliorum substantiiorum analogiae non
repugnat, praeferam, ita vt ἐν εὐχερημοσύνῃ valeat cum
facilitate, facile. Rittershus. p. 20. vulgatam lectio-
nem pro incorrupta habet. Schneider. eandem in Lex.
suo interpretatur ἔχεμυθίᾳ. *Kiess.* Vulgata vnice
vera. V. Toup. Emendatt. T. II. p. 442. *Schaefer.*

28) ἀκροάσωνται] Aro. et Kust. ἀκροάσονται, Ciz.
ἀκρωπονται, quod e vera lectione, a nobis restituta,
deprauatum est. *Kiess.*

29) ἐκφάναντα] Est igitur hoc verbum in iis, in qui-

omnia suos edocuisse Pythagoram ferunt, ut ab omni linguae incontinentia puri doctrinas, quas percepérant, tacēndi arte conditās haberent: eum vero, qui primus symmetriæ et asymmetriæ rationem indignis hac doctrina euulgauit, tantum in odium incurrisse memorant, ut non tantum communī consortio conuictuque eum prohibuerint; verum etiam tanquam mortuo et in aliū, quam prius fuerat, hominem commutato sepulchrum construxerint. Alii daemonium etiam iis iratum fuisse aiunt, a quibus res Pythagorae diuulgatae sunt: periiisse enim in mari tanquam impium, qui Icostagoni prodidit compositionem: h. e. dodecaedri, quae vna est ex quinque figuris, quae solidorum dicuntur, in sphaeram extendendi rationem. Sunt tamen, qui referant, hoc illi accidisse, qui doctrinam de

bus οἱ κοινοὶ in aoristo ἦ adsciverunt. Vid. Buttmann.
Gramm. gr. p. 212. ed. 5. Kiess.

30) *καὶ τάρος αὐτοῦ κατασχ.] Confer Nos supra, ad Cap. XVII. Kust. In Kusteri nota est αὐτῷ. Genituum agnoscunt etiam Art. et Ciz. Ceterum Obrechtus non satis apte vertit locum, qui sic intelligendus est: *quasi is, qui olim aliis fuerat, εὐη* *discessisset. Kiess.**

31) *φθαρῆναι γὰρ ὁ; ἀσεβήσαντα ἐν θαλ.] Haec intelligenda sunt de Hippaso Pythagoreo: ut discimus ex ipso Iamblico supra, Num. 88. Kust. In Ciz. et Arc. ante *ἀσεβήσαντα* deest ὁ. Kiess.*

32) *εἰκοσταγώνου] Ciz. εἰκόσιαγόρον. Tum φαῖτεν pro εφεῦθαν. Kiess.*

πόντα, τοῦτο παθεῖν ἔλεῖσαν. Ιδιότροπός τε μὴν καὶ συμβολικὴ ἡνὶ ἡ σύμπασσα Πυθαγόρειος ἀγωγή, ³³⁾ καὶ αἰνέγμασί τισι καὶ γρίφοις, ³⁴⁾ ἐκ γε τῶν ἀποφθεγμάτων, ἐσικυῖα δια τὸ ἀρχαιῆσιν τῷ χαρακτῆρι καθάπερ καὶ τὰ θεῖα τῷ δόντι καὶ πυθόχρηστα λόγια δυσκρακολούθητά πως καὶ ³⁵⁾ δυζερμήνευτα φαινεῖσθαι τοῖς ἐκ παρέργου χρηστηριαζομένοις. ³⁶⁾ τοσαῦτα ἄν τις καὶ ἀπὸ τῶν σποράδην λεγομένων τεκμήρια ἄν παράθοιτο περὶ Πυθαγόρου τε καὶ τῶν Πυθαγορείων.

Κ Ε Φ. λέ.

248 *) Ἡσαν δέ τινες, οἱ προεπολέμουν τοῖς ἀνδράσι τούτοις καὶ ἐπανέστησαν αὐτοῖς. ὅτι μὲν οὖν ἀπόντος Πυθαγόρου ἐγένετο ἡ ἐπιβουλή, πάντες συνομολογοῦσι· διαφέρονται δὲ περὶ τῆς τότε ἀποδημίας, οἱ μὲν πρὸς Φερεκύδην τὸν Σύριον, οἱ δὲ εἰς Μεταπόντιον λέγοντες ἀποδεδημηκέναι τὸν Πυθαγόραν. αἱ δὲ αἰτίαι τῆς ἐπιβουλῆς πλείονες λέγονται· μία

33) καὶ αἰνῆγ.] Pro και in Ciz. scriptae sunt haec litterae, αἰν. Kiess.

34) ἐκ γε τῶν] Sic codex MS. At prior Edīt. corrupte, ἐγγεῖται: pro quo Arcerius vel ἐναρέτων, vel ἐναργῶν, vel εὐγενῶν, infeliciter legendum coniiciebat. Caeterum conferendus est cum hoc loco Noster supra Num. 105. et 161. Kust. Loganus p. 106. „Quid si εἰκότων νόοι ἐχεγγύων? Sed melius forsitan εἰπεῖται τῶν ἀποφθ. i. e. vice apophthegmatum griphis ντεβανται.“ Lectio ἐκ γε τῶν πον est tentanda, quam